РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2024

№ 35
село Ребриха

        В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского  сельсовета Ребрихинского  района   Алтайского края от 30.09.2016 № 16 (в ред. от 27.12.2021 № 43), сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» на 18 декабря 2024 года на  11 ч. 00 мин. в Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края (с. Ребриха, ул. Демьяна Бедного, д. 1).

 2. Предложения об изменениях и дополнениях к проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний (с. Ребриха, ул. Демьяна Бедного, д. 1, Администрация Ребрихинского сельсовета, кабинет № 5).

3. Возложить обязанности по учету предложений об изменениях и дополнениях к проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» на Марсову Елену Сергеевну, главного специалиста Администрации сельсовета.

4. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru,  а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                            М.В. Башкатов
О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»